
Kuopio          Muistio 1 /2024 

 

Kuopion kaupunki 

          

Nilsiän pitäjäraadin kokous 1/2024 

 

Aika:  21.2.2024 klo 17.30-20.38 

 

Paikka:  Kinahmi-Konttimäen nuorisoseurantalo 

               

Jäsenet: Varsinaiset     paikalla etänä  poissa 

  Puustinen Maria, pj.    x 

  Tolppanen Eila, vpj., sihteeri   x 

  Liira Hanna     x 

  Hänninen Maija        x 

  Juutinen Ilmo     x 

  Kaipainen Piia        x 

  Karesvuo Ossi     x 

Launonen Kalevi    x     

   

  Varajäsenet: 

   Hännisen Maijan vara Henttonen Anu     x 

   Kaipaisen Piian vara Korhonen Merja x 

  

Ennen virallisen kokouksen alku kuultiin Kinahmi-Konttimäen asukkaiden kuulumisia ja ideoita 

raadin toiminnalle. 

     

 Asialista 

 

1. Kokouksen avaus 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.47 

 

2. Kokouksen laillisuusuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Esitys: Kokous todetaan sähköpostilla laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla olivat 

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja neljä varsinaista ja yksi varinaisen varajäsen. 

  

3. Asialistan hyväksyminen työjärjestyksesksi 

 Esitys: Asialista hyväksytään esitetyssä muodossa. 

 Päätös: Asialista hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 

 

4. Muistion 12/2023 hyväksyminen 

 Esitys: Muistio hyväksytään esitetyssä muodossa. 

 Päätös: Muistio hyväksyttiin esitetyssä muodossa. Muistiossa olevat tehtävät ovat edenneet 

 seuraavasti: Eila on tehnyt kaupunkirakennelautakunnalle aloitteen Tahko-viitasta Simolan 

 tien Tokmannin puolen risteykseen ja reklamaation Rantapuiston vessojen ja 

 juomavesipisteen puutteista. 

 

5. Pitäjäraadin vuoden 2023 toimintakertomuksen hyväksyminen 

 Esitys: Toimintakertomus on jo toimitettu Sirkka-Liisa Piipposelle LDJ:n kokousta varten,   



 joten esitys on, että toimintakertomus hyväksytään esitetyssä muodossa. 

 Päätös: Toimintakkertomus hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 

  

6. LC Nilsiän yhteistyöhakemus koskien Nilsiän perinteistä vapputapahtumaa   

 Ossi Karesvuo jääväsi itsensä tämän pykälän ajaksi. 

 Esitys: Pj. esittelee hakemuksen 

 Keskustelua asiasta: Nilsiän perinteinen vapputapahtuma on kerännyt runsaasti nilsiäläisiä 

 ja turisteja torille. Raadin on tarkoituksenmukaista olla mukana tapahtumissa, joissa on 

 runsaasti paikallisia ja turisteja. 

 Päätös: Päätettiin olla mukana tapahtumassa maksamalla pitäjäläisen ilmoituksen ja 

 hankkimalla lasten ongintaan ”palkinnot”. Kustannukset: ilmoitus 350 € ja palkinnot 150-

 200 €. Maria ilmoittaa päätöksen hakijalle. 

 

7. Nilsiän Taiteiden juhlan suunnittelupalaverin terveiset ja keskustelua tilaisuudessa 

esille tulleista ideoista - toimenpiteet 

 Esitys: Tapaamisessa mukana olleet pj ja vpj esittelevät esille tulleet asiat. 

 Päätökset ja mahdolliset toimenpiteet: Puheenjohtaja esitteli palaverissa tulleet raatia 

 koskevat asiat. Nilsiän Taiteiden juhla järjestetään torialueella 18.8.2024 klo 17-22. Ohjelma 

 ja teema ovat muotumassa ja tapahtumassa on mukana nilsiäläisiä yhdisryksiä, seuroja, 

 kirjasto ja yrittäjiä. Talousarvion ja toimintasuunnitelman mukaan pitäjäraati on mukana 

 omalla esittelypisteellä ja rahoittamalla ohjelmaan liittyen joko esiintyjän tai esityksen. 

 Seuraava yhteistyöpalaveri on 12.3.24 klo 17 asukastilalla. 

 

8. Erätaitomessujen käytännöistä sopiminen 

 Esitys: Sovitaan, että ketä messuille pystyy osallistumaan (2-3/päivä), mitä jaettavaa 

 materiaalia messuille hankitaan ja kuka ne hankkii. 

 Päätökset: Sirkka-Liisa Piippselta on tilattu kaksi roll appia (toiseen tulee Nilsiän kartta ja 

 toiseen maastokuva Pisalta). Päivittäin paikalla on minimissään kaksi raatilaista ja yksi 

 tauottaja. Eila tilaa raatilaisille ruoka- ja kahviliput sekä kalusteiksi pöydän ja kaksi tuolia 

 sekä esitetelineen. Raadilla on esillä Nilsiän luontoa (luontoreitit, maastopyöräilyreitit, 

 onginta, kodat, laavut ja veneily) koskevia esitteitä sekä netittiversiona, että paperisena ja 

 onnenpyörä, jossa ”palkintoina” retkeilyyn liittyviä tuotteita (sytytyspaloja, teleskooppi 

 grillitikkuja, puisia veitsi/haarukka/lusikkasettejä ja puukippoja). Eila hankkii edellä 

 mainitut tarvikkeet. Mukana messuilla Eila kolme päivää, Merja perjantaina, Kalevi ja  

 Maija yhden päivän, muut ilmoittavat seuraavassa kokouksessa. Kysytään mukaan myös 

 varajäseniä. Aukioloajat pe 10-18, la ja su 10-17, pe aamuna ”rakentaminen ja su purku”. 

 

9. Raadille tullut esitys koskien koiralatua 

 Esitys: Keskustelua asiasta ja mahdolliset päätökset  

 Päätös: Hanna on selvitellyt koiraladun tarvetta ja siihen liittyviä kommentteja. Tarvetta on 

 taajamassa ja Tahkon alueella. Tällä hetkellä on lyhyt jäälatu taajaman tuntumassa Syvärillä. 

 Paras vaihtoehto olisi monitoimireitti, joita on esim. Kalajoella ja Hyvinkäällä. Hanna 

 selvittelee asiaa edelleen ja kertoo seuraavassa kokouksessa. Maria ottaa asiaan liittyen 

 yhteyttä kaupungin liikuntapalveluihin. 

 

10. Vapaa-ajanasuntojen käyttötarkoituksen muutoksen ja kaavoituksen asioista 

infotilaisuuden järjestäminen 

 Esitys: Pitäjäraati järjestää kyseisen tilaisuuden – aika ja paikka? 

 Päätös: Kuopion kaava-insinööri Juho Palviainen tulee Nilsiään kertomaan suunnitelmista 

 ja niihin liittyvistä tekijöistä. Esitys oli menossa helmikuussa kaupunginhallitukselle, mutta 

 kaupunginjohtaja veti esityksen pois lisäselvittelyjä varten. Sovitaan Juhon kanssa aika 

 maalis-huhtikuulle ja paikaksi Manttu. Eila selvittää Mantun vapaita aikoja. 



11. Pitäjäraadin tiedottaminen 

 Esitys: tiedottamista pitää tehostaa – miten? 

 Päätös: Maria, Piia ja Ilkka pitävät palaverin tiedottamiseen liittyen. Palataan asiaan 

 maaliskuun kokouksessa. 

 

12. Tiedotettavat asiat: 

 

 Pitäjäraadin kehittämisrahahakemuksen (asiointikuljetukset) tilanne 

 Lähidemokratiajaosto on hyväksynyt Nilsiän pitäjäraadin  hakemuksen koskien 

 maaseutualueen asiointikuljetusten kuluja.Laskutus tapahtuu suoraan linjaliike Ahoselta 

 kaupungille menokohdalle pitäjäraatien kehittämisrahahoitus.. 

 

 Pitäjäraadin kehittämisrahahakemuksen (uimarantojen bio-WC:t) tilanne 

 Hakemus ei edennyt lähidemokratiajaostolle, vaan se pysähtyi virkamiesselvittelyssä. Raati 

 kutsuu keväällä 2024 kaupungin virkamiesedustajat tutustumaan Nilsiän uimarantoihin ja 

 niiden vessojen puuttumiseen.  

 

 Te-keskuksen kuntakokeilu Nilsiässä – markkinointi 

 Te-keskuksen edustajat saapuvat Nilsiän asukastilalle maaliskuussa kolmena päivänä ja 

 huhtikuussa kahtena päivänä. Päivät ovat 14.3, 21.3, 25.3, 4.4 ja 18.4. Levitetään tietoa 

 alueella. Sari laittaa pitäyhdistyksen kautta infoa ja Eila laittaa esitteet asukastilaan, 

 kauppoihin ja  kirjastoon. 

 

 Linja-autoaseman kaavamuutos ja siitä tuleva info 

 Linja-autoaseman kaaamuutoksesta on info 11.3.2024 klo 17 Mantulla. Kaupunki hoitaa 

 markkinoinnin ja järjestelyt. 

 

 Kuopio 250 v juhlatilaisuudet ja pitäjäraadin rooli 

 Pitäjäraatilaisille on teamspalaveri 22.2.2024 klo 17 koskien kaupungin juhlallisuuksia ja 

 rahoituksen hakemista erilaisille tapahtumille sekä pitäjäraadin roolia. 

 

 Nettisivujen päivittämisen hintojen aukikirjoittamisen tilanne 

 Maria kertoi, että pääsääntöinen tehtävä on ajantasaisen tiedon syöttäminen. 

  

 Nilsiän yhteväiskoulun talvitapahtuman siirto 

 Kovan pakkasen vuoksi talvipäivä on siirretty pidettäväksi 12.3.2024 (päätös oli 

 helmikuulle). 

 

13.  Seuraavasta kokouksesta päättäminen 

 Päätetään seuraavan kokouksen ajankohdaksi jo aiemmin sovittu 20.3.2024 klo 17.30 

 Päätös: Seuraava kokous pidetään 20.3.2024 klo 17.30 asukastuvalla. 

 

14. Muut mahdolliset esille tulevat asiat 

 Muita asioita ei ollut. 

 

15.  Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.38. 

 

 Puheenjohtaja on hyväksynyt muistion 7/03/2024 

 


